

Carnét A/S
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 72 15

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carnét A/S Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96 60 67 00 CVR-nr.: 32 34 72 15 Stiftet: 20. december 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Bjarre, formand Simone Nørskov Daniel Høj Mikkel Jørgensen Peter Kolbøl Jørgensen Thomas Haurum Nicolai Nørskov Jens Nørskov
Direktion	Nicolai Nørskov, direktør Mikkel Jørgensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S

Selskabsoplysninger

Dattervirksomheder

Dansk Outlet Frederikshavn ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Herning ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Helsingør ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Ikast ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Ribe ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Korsør ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Langeskov ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Nykøbing M ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Tarm ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Horsens ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Vejle ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Webshop ApS, Ikast-Brande
WE Market ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Skive ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet St. Merløse ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Hjørring ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Esbjerg ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Rødekro ApS, Ikast-Brande
WE Fiks IT ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Nykøbing F ApS, Ikast-Brande
Pop Up Outlet ApS, Ikast-Brande
Holdingselskabet LTJ ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Holstebro ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Glamsbjerg ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Brovst ApS, Ikast-Brande
Shotr ApS, Ikast-Brande
011337 ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Tønder ApS, Ikast-Brande
Dansk Outlet Rønne ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med beklædning, administrationsvirksomhed samt holdingvirksomhed for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.393 t.kr. mod 10.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.189 t.kr. mod 4.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat samt udvikling i koncernens generelle aktivitetsniveau for tilfredsstillende. Der er i årets løb etableret nye driftsselskaber samt sket udvidelse af organisationen.

Selskabet er i året omdannet til aktieselskab. Der er i forbindelse med omdannelsen lavet en kapitaludvidelse på 900 t.kr. ved fondsaktier.

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2018 en egenkapital på 16.174 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på ca. 27,5 %. Til sammenligning udgjorde soliditetsgraden pr. 31. december 2017 ca. 27,7 %.

Særlige risici

Valutarisici

Selskabets transaktioner i fremmed valuta vedrører primært varekøb i USD, hvortil der knytter sig en naturlig valutarisiko p.g.a. løbende kursudsving. Selskabet afdækker kommercielle valutarisici ved indgåelse af valutaterminsforretninger til forventede indkøb. Selskabet indgår ikke spekulative valutapositioner.

Den forventede udvikling

For 2019 forventes en fortsat positiv udvikling i aktiviteten for såvel Carnét A/S som for koncernen som helhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	14.392.554	10.997.869
1 Personaleomkostninger	-8.370.310	-5.770.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.088	-70.390
Driftsresultat	5.885.156	5.156.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.058.505	1.171.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.654	82.135
Andre finansielle indtægter	11.827	13.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-654.420	-714.110
Resultat før skat	7.377.722	5.709.522
3 Skat af årets resultat	-1.188.388	-1.047.055
Årets resultat	6.189.334	4.662.467
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.766	-142.192
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	4.916.568	4.304.659
Disponeret i alt	6.189.334	4.662.467

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	39.584	54.584
Immaterielle anlægsaktiver i alt	39.584	54.584
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	592.254	363.137
Materielle anlægsaktiver i alt	592.254	363.137
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.687.624	7.417.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.735.566	4.280.624
Andre tilgodehavender	130.060	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.553.250	11.788.411
Anlægsaktiver i alt	14.185.088	12.206.132
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.219.427	7.543.129
Forudbetalinger for varer	1.685.879	3.482.259
Varebeholdninger i alt	18.905.306	11.025.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.048.024	1.770.491
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.902.425	9.895.356
Andre tilgodehavender	2.862.636	2.514.176
Periodeafgrænsningsposter	180.825	125.217
Tilgodehavender i alt	24.993.910	14.305.240
Likvide beholdninger	631.216	5.473
Omsætningsaktiver i alt	44.530.432	25.336.101
Aktiver i alt	58.715.520	37.542.233

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.000.000	100.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.465.757	1.692.991
10 Overført resultat	12.208.006	8.115.566
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	16.173.763	10.408.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.500	5.000
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.254	90.687
Hensatte forpligtelser i alt	72.754	95.687
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.851.879	4.192.414
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.851.879	4.192.414
Kortfristet del af langfristet gæld	947.548	0
Gæld til pengeinstitutter	25.166.008	17.147.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.603.949	1.135.307
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.058.011	1.014.651
Selskabsskat	1.190.288	1.016.510
Anden gæld	2.651.320	2.531.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.617.124	22.845.575
Gældsforpligtelser i alt	42.469.003	27.037.989
Passiver i alt	58.715.520	37.542.233
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		
15 Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.646.489	5.282.251
Pensioner	545.936	396.756
Andre omkostninger til social sikring	177.885	91.618
	8.370.310	5.770.625
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.513	205.246
Andre finansielle omkostninger	587.907	508.864
	654.420	714.110
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.190.288	1.016.510
Årets regulering af udskudt skat	-1.900	30.545
	1.188.388	1.047.055
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	75.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.416	-5.833
Årets afskrivninger	-15.000	-14.583
Af- og nedskrivninger 31. december	-35.416	-20.416
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.584	54.584

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	437.036	163.722
Tilgang i årets løb	351.205	273.314
Kostpris 31. december	788.241	437.036
Af- og nedskrivninger 1. januar	-73.899	-18.092
Årets afskrivninger	-122.088	-55.807
Af- og nedskrivninger 31. december	-195.987	-73.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december	592.254	363.137
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.804.023	3.498.485
Tilgang i årets løb	1.077.292	1.564.836
Afgang i årets løb	-857.935	-259.298
Kostpris 31. december	5.023.380	4.804.023
Opskrivninger 1. januar	1.692.991	1.835.183
Årets resultat	2.493.945	1.781.068
Udbytte	-1.091.500	-1.164.400
Salg af koncerngoodwill	-50.000	-150.000
Indtægtsførsel af goodwill	119.167	103.334
Regulering for koncerninterne avancer	-698.846	-712.194
Opskrivninger 31. december	2.465.757	1.692.991
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.150.233	920.773
Overført til hensatte forpligtelser	48.254	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.198.487	920.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.687.624	7.417.787

Noter

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Frederikshavn ApS	Ikast-Brande	75,20 %
Dansk Outlet Herning ApS	Ikast-Brande	75,50 %
Dansk Outlet Helsingør ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Ikast ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Ribe ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Korsør ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Langeskov ApS	Ikast-Brande	51,25 %
Dansk Outlet Nykøbing M ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Dansk Outlet Tarm ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Horsens ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Vejle ApS	Ikast-Brande	50,40 %
Dansk Outlet Webshop ApS	Ikast-Brande	100,00 %
WE Market ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Skive ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Dansk Outlet St. Merløse ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Hjørring ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Esbjerg ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Rødekro ApS	Ikast-Brande	51,00 %
WE Fiks IT ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Nykøbing F ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Pop Up Outlet ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Holdingselskabet LTJ ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Dansk Outlet Holstebro ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Glamsbjerg ApS	Ikast-Brande	51,00 %
Dansk Outlet Brovst ApS	Ikast-Brande	90,00 %
Shotr ApS	Ikast-Brande	51,00 %
011337 ApS	Ikast-Brande	40,80 %
Dansk Outlet Tønder ApS	Ikast-Brande	100,00 %
Dansk Outlet Rønne ApS	Ikast-Brande	51,00 %

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder udgør 6.392 t.kr. en gæld på Cash Pool ordning mod 0 t.kr. i 2017.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
Kapitaludvidelse ved fondsaktier	900.000	0
	1.000.000	100.000
Anpartskapitalen består af 200 A-anparter á 1.000 kr. og 800 B-anparter á 1.000 kr.		
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.692.991	1.835.183
Resultatandel	772.766	-142.192
	2.465.757	1.692.991
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	8.115.566	3.912.110
Årets overførte overskud eller underskud	4.916.568	4.304.659
Finansielle instrumenter til sikring	75.872	-101.203
Overført til virksomhedskapital	-900.000	0
	12.208.006	8.115.566
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	250.000
Udloddet udbytte	-500.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000
12. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.799.427	4.192.414
Heraf forfalder inden for 1 år	-947.548	0
	2.851.879	4.192.414
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået rembursaftaler, der pr. 31. december 2018 udgør 1.365 t.USD.

Selskabet har indgået en Cash Pool aftale med selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25.168 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: (Virksomhedspantet er efter status blevet forhøjet med nominelt 7.500 t.kr. og udgør herefter 20.000 t.kr.)

Rettigheder	40 t.kr.
Varebeholdninger	18.905 t.kr.
Simple fordringer	24.328 t.kr.

Tilgodehavende ved tilknyttet virksomheder 19.902 t.kr., heraf udgør 6.392 t.kr. træk på Cash Pool aftalen.

14. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 160 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 511 t.kr.

Selskabet har lejeaftale vedrørende kontor- og lagerlokaler til en årlig leje på ca. 738 t.kr. og med en samlet huslejeforpligtelse på ca. 2.524 t.kr.

Overfor pengeinstitut har selskabet givet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut, der samlet udgør 1.854 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.